
(Załącznik Nr 7 Protokółu Nr VI/15 
Sesji Rady Gminy Adamów z dnia 
29 maja 2015 roku) 

Uchwala Nr YI/48/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 29 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2013 r, poz.594/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 

1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 784 573,95 zł, zwiększa się o kwotę 
2 240,00 zł, do kwoty 15 786 813,95 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 177 554,95 zł, zwiększa się o kwotę 2 240,00 zł, do kwoty 12 179 794,95 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 607 019,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 747 810,95 zł, zwiększa się o kwotę 
2 240,00 zł, do kwoty 17 750 050,95 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 464 810,95 zł, zwiększa się o kwotę 2 240,00 zł, do kwoty 11 467 050,95 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 283 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3.Ustala się deficyt w kwocie 1 963 237,00 zł, który zostanie pokryty z : 
- kredyty i pożyczki w wysokości 1 963 237,00 zł, 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/48/15 Rady Gminy Adamów z dnia 29 
maja 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 250 400,00 0,00 2 240,00 252 640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 122,00 0,00 2 240,00 103 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 

bieżące razem: 10 517 552,00 0,00 2 240,00 10 519 792,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 607 019,00 0,00 0,00 3 607 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 660 002,95 0,00 0,00 1 660 002,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 15 784 573,95 0,00 2 240,00 15 786 813,95 

wtym z tytutu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr YI/48/15 Rady Gminy Adamów z dnia 29 maja 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 6 Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział 6 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 6 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypiaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział 6 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypiaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 1 5 1 6 17 18 

760 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 014 061,00 2 014 061,00 1 925 061,00 1 452 230,00 472 831,00 0,00 77 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 Administracja publiczna 

po zmianach 2 012 061,00 2 012 061,00 1 923 061,00 1 452 230,00 470 831,00 0,00 77 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 823 830,00 1 823 830,00 1 817 830,00 1 406 330,00 411 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 821 830,00 1 821 830,00 1 815 830,00 1 406 330,00 409 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 816 760,00 816 760,00 633 270,00 390 230,00 243 040,00 0,00 183 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 2 000,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 821 000,00 821 000,00 637 510,00 392 230,00 245 280,00 0,00 183 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 397 274,00 397 274,00 395 784,00 360 032,00 35 752,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 2 000,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

po zmianach 401 514,00 401 514,00 400 024,00 362 032,00 37 992,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W/nagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W/nagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W/nagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W/nagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

ao zmianach 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyc 

arzed zmianą 16 087 808,00 9 804 808,00 8 988 265,00 6 096 676,00 2 891 589,00 214 707,00 549 836,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

Wyc 
zmniejszenie •2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyc 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 2 000,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyc 

30 zmianach 16 090 048,00 9 807 048,00 8 990 505,00 6 098 676,00 2 891 829,00 214 707,00 549 836,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadali; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 1 4 1 5 16 1 7 1 8 

Strona 1 z 2 



Wydatki razem: 

przed zmianą 1 660 002*95 1 660 002,95 363 994,95 192 247,00 171 747,95 0,00 1 296 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 600 002,95 1 660 002,95 363 994,95 192 247,00 171 747,95 0,00 1 296 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I C Z Ą C A 
MINY 

Strona 2 z 2 


